АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «_29_» _03_   2019 г.                                                                                                     № 393
Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Мирнинского района Республики Саха (Якутия) по МО «Город Мирный» на период до 2030 года

Руководствуясь Решением городского Совета от 07.06.2018 № IV-10-8 «О Стратегии социально-экономического развития МО «Город Мирный», определяющим документом стратегического планирования Стратегию социально-экономического развития Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года, утвержденную решением сессии Мирнинского районного Совета депутатов от 25.04.2018г. № 31-16, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Мирнинского района Республики Саха (Якутия) по МО «Город Мирный» на период до 2030 года (далее – План мероприятий).
2. Определить ответственным за мониторинг, общий контроль исполнения, корректировку и актуализацию Плана мероприятий управление экономики и финансов Администрации МО «Город Мирный».

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.
И. о. Главы города

       С.Ю. Медведь